1

中国农产品流通经纪人协会文件

中经协字[2018]37 号

关于参加中央国家机关放心农产品集采对接

会的通知

各省级农产品经纪人协会、各副会长单位、各分支机构、协会会

员：

我会《关于组织会员产品进京推介的通知》（中经协字

[2018]26 号）发出后，得到了各地经纪人协会、各会员单位、合

作机构的大力支持，截止到 8月 20 日，各地共申报优质农产品、

食品共 100 多个品类 3000 多种产品，目前还在陆续申报。经过征

求中央国家机关等集采部门采购代表的意见，现优选出 200 多种

优质特色农产品，其中包含国家级、省级贫困县的优质农产品。

各地有特别优质、适合节日采购的产品也可报送。拟于 2018 年 9

月 5 日—7 日，在京召开中央国家机关放心农产品集采对接会，

现将有关事宜通知如下：

2

一、时间地点

2018 年 9月 5日—7 日，北京。

二、参加采购人员

特邀中央国家机关工会、北京无人超市、中央人民广播电台

央广购物 、大型电商平台等集采负责同志现场选购，由于时间紧、

展位空间有限，各产品提供单位原则上不再派代表参加，由我会

工作人员集中统一推介。

三、相关要求

1、所有入选中央国家机关放心农产品集采目录的产品样品于

8 月 31 日前寄出，建议用顺丰速运，以确保 9月 3日之前我会收

到产品样品，9 月 4 日全天布展。样品一式两份，统一邮寄礼品

装，随样品邮寄产品手册或企业宣传册 30 本。样品作为现场试吃

及推介宣传，原则上不再退回，特殊产品请与相关对接人提前联

系。

2、本次对接会是我会会员企业优质农产品进京推介活动的第

一站，是我会为会员产品拓展销售渠道的一项长期服务措施。各

初选入选企业原则上要求是协会理事或常务理事会员，非会员企

业可主动联系各省对接人申请入会。以确保对接活动诚信无欺，

公平公正，持续推进。

3、产品被选中后，由供货企业承担产品运费并开具正式发票，

我会协助供货企业与中央国家机关采购方签订三方协议。

4、附件 2 表格中产品规格、特供价两处空白项由供货企业填

3

写，作为此次集采的最终报价。我会将组织专门人员进行比价，

同等质量的产品价格低的优先推荐采购。信息补齐后于 8 月 31

日前回传至协会相关对接人，以方便统一制作中央国家机关放心

农产品初选产品集采目录。

5、组织优质农产品进京销售是协会的一项长期工作，各地如

果有好产品可以随时申报。

协会联系方式

地址：北京西城区复兴门内大街 45 号（供销总社院内）

协会邮箱：66050290@163.com

联系电话：010-66050293 66050663，也可与各省对接人直

接联络，对接会相关信息请关注协会公众号：中国农产品经纪人

查看。

附件 1：各省业务负责人联络表

附件 2：中央国家机关放心农产品集采初选产品目录

中国农产品流通经纪人协会

二 0一八年八月二十九日

4

附件 1：各省对接负责人联系表

姓 名 电话/邮箱 省 份 分支机构

李 葭
15801422988

793445121@qq.com

安徽、天津、

湖南、山西、

福建、江西

女经纪人分会、小杂粮经纪人分

会、中药材产业发展委员会、湖

南代表处

王成英
15901380821

123504026@qq.com

贵州、云南、

湖北、新疆、

甘肃、内蒙古

金融服务工作委员会、酱香白酒

产业委员会、观光休闲农业委员

会

段佳明

13241199333

jd1058@126.com

江苏、海南、

四川、西藏、

宁夏

农批市场与物流委员会、河蟹互

联网委员会

李 欢
15101109289

871758423@qq.com

浙江、上海、

广东、陕西

农特产品营销委员会、国际贸易

委员会

康 晨
18612366681

10477701@qq.com

黑龙江、吉

林、辽宁、广

西

森林食品经纪人分会、农产品追

溯技术委员会

刘 琴

13641331331

2407330923@qq.co

m

河南

徐畅远
18510538561

806789691@qq.com
重庆、青海 小商品经纪人分会

许美玲
13011298538

646515517@qq.com
山东、河北

大蒜经纪人分会、海洋食品经纪

人分会、农产品生鲜业委员会

5

附件二：中央国家机关放心农产品集采初选产品目录

品

类

序

号
企业名称 产品名称 规格 特供价

A
食

用

油

A1 江西华昂实业有限公司 野生山茶油

A2 北京紫荆创新农业研究院 鄂植 8 号

A3 冀康农业发展有限公司 亚麻籽油

A4 重庆琥珀茶油有限公司 琥珀山茶籽油

A5 吴滩农业 九叶鲜花椒油

A6 唐山乐丫实业股份有限公司 有机核桃油

A7 唐山乐丫实业股份有限公司 高油酸花生油

A8 宁夏六盘珍坊生态农业科技有限公司 固原胡麻油（纯正型）

A9 宁夏六盘珍坊生态农业科技有限公司 京西缘有机亚麻籽油

A10 元吉（上海）国际物流有限公司 Mevi 牛油果油

A11 杨凌和泰丰生态农业有限公司 亚麻籽油

A12 深圳禾茂田园健康产业有限公司 山茶油

A13 甘肃祥宇油橄榄开发有限公司 庄园

A14 甘肃祥宇油橄榄开发有限公司 极品

A15 甘肃祥宇油橄榄开发有限公司 白玉瓶

A16 河南国家油脂储备库有限公司 葵花籽油

A17 河南国家油脂储备库有限公司 花生油

6

A18 武宁县艾西海农副产品有限责任公司 野生茶油

A19 德化县祥山大果油茶有限公司 木礼盒装精粹山茶油

A20 德化县祥山大果油茶有限公司 红运当头吉祥油礼

A21 湖北四季春茶油股份有限公司 四季春茶油礼盒

B
大

米

类

B1 哈尔滨细胞酶农业发展有限公司 五常大米

B2 桦川县富桦现代农业发展投资有限公司 星火大米

B3 庆安东禾金谷粮食储备有限公司 GABA 胚芽米

B4 庆安中合农产品市场有限公司 有机鸭田米

B5 辽宁绿维农业发展有限公司
草炭沙泉稀产精品有

机米

B6 科右前旗蒙良经贸有限公司 稻花香大米

B7 深圳禾茂田园健康产业有限公司 稻花香米

B8 天津近水年华科技发展有限公司 津稻米

B9 武宁县艾西海农副产品有限责任公司 有机自然大米

B10 江西隆平有机农业有限公司 隆平有机米

B11 齐齐哈尔轶龙水稻种植专业合作社 富硒大米

B12 宝清县和平谷物种植农民专业合作社 富硒大米

B13 绵阳和香米业有限公司 和香玉香米

C1 黑龙江省双城市良农谷物专业合作社 杂粮礼盒

C2 黑龙江省双城市良农谷物专业合作社 黄豆礼盒

C3 黑龙江省双城市良农谷物专业合作社 小米礼盒

C4 阜新芳山谷物开发经营有限公司 有机杂粮

C5 彰武隆城粮食贸易有限公司 高粱米

7

C
杂

粮

类

C6 山西华青藜麦产品开发有限公司 藜麦

C7 石家庄宏鑫农业科技开发有限公司 小米

C8 石家庄宏鑫农业科技开发有限公司 富硒大豆

C9 唐山乐丫实业股份有限公司 石碾杂粮

C10 深圳禾茂田园健康产业有限公司 宫廷小米

C11 金珠满江农业有限公司
御贡小米、广灵小米等

杂粮礼盒

C12 河北平泉金慧家庭农场

辽河源小白米、乌米、

高粱米、黄豆、黄黏米

等杂粮礼盒

C13 内蒙古科右前旗蒙良经贸有限公司 杂粮礼盒

C14 北京三晋宝商贸有限公司 沁州黄真空小米

C15 山西供销杂粮有限公司 杂粮礼包

C16 涞源县谷润农副食品加工有限公司 杂粮礼包

C17 黑龙江原野食品有限公司
有机速冻甜糯玉米礼

盒装

C18 宝清县和平谷物种植农民专业合作社 冷泥牌杂粮

C19 甘肃陇华生态科技有限公司 燕麦礼盒

C20 广西融水元宝山苗润特色酒业有限公司 苗老根大米杂粮组合

D
面

粉

类

D1 北京紫荆创新农业研究院
地道龙江绿色饺子粉

（中国饭儿）

D2 营口农佳嫂米业有限公司
非转基因玉米飞面系

列产品

D3 河北华润面粉有限公司 全麦粉

E1 抚远市东龙鲟业有限公司 鲟鳇鱼子酱

E2 佳木斯市郊区正达马哈鱼加工厂 马哈鱼鱼子酱

E3 佳木斯市郊区正达马哈鱼加工厂 马哈鱼鲜冷冻鱼

8

E
肉

蛋

水

产

E4 兴城市佳盈伟业商贸有限公司 兴城多宝鱼礼盒

E5 冀康农业发展有限公司 咸鸭蛋

E6 丰源渔业 海鲈鱼

E7 丰源渔业 红古鱼

E8 丰源渔业 大黄鱼

E9 丰源渔业 金鲳鱼

E10 丰源渔业 珍珠龙胆石斑鱼

E11 丰源渔业 小红石斑鱼

E12 山东好当家海洋食品销售有限公司 干海参

E13 山东好当家海洋食品销售有限公司 冷冻即食海参

E14 宁夏余聪食品有限公司 羊肉串

E15 宁夏余聪食品有限公司 整羊排

E16 宁夏余聪食品有限公司 全羊肉卷

E17 天津近水年华科技发展有限公司 河蟹

E18 瑞昌市溢香农产品有限公司 蛋制品、腊肉制品礼盒

E19 河南金鹭特种养殖股份有限公司 鸵鸟蛋

E20 江苏中科电子商务有限公司 蟹卡

E21 兰州鑫源现代农业科技开发有限公司 贡羊羊肉礼盒

E22 湖北神地农业科贸公司 蛋类深加工礼盒

E22 宜兴市恒雪生态渔业服务专业合作社 宜兴青鱼

E23 青海绿杰特种养殖种植有限公司 珍珠鸡、乌鸡

E24 青海绿杰特种养殖种植有限公司 珍珠鸡蛋、乌鸡蛋

9

F
食

用

菌

类

F1 汤原县亮子奔腾生物科技有限公司 金秋耳

F2 伊春市新昊森林食品有限公司 山木耳

F3 延边丹华食品有限责任公司 烟条木耳

F4 汪清县丹华黑木耳种植专业合作社 灵芝孢子粉

F5 振海中草药购销有限公司 灵芝粉

F6 成都金典铭鑫商贸有限公司 松露（菌类）

F7 金珠满江农业有限公司 搜菇 礼盒

F8 甘肃爱福食品有限公司
香菇牦牛肉酱、香菇脆

礼盒

F9 湖南省显丰农业科技发展股份有限公司

黑虎掌、鹿茸菌、猴头

菇、鲍鱼菇、虫草花、

姬松茸等菌类礼包

G
蜂

产

品

G1 黑龙江省海林市森洁天然食品有限公司 蜂巢蜜

G2 北京紫荆创新农业研究院 地道龙江俄罗斯雪蜜

G3
重庆市江津区肖泽明蜜蜂养殖专业合作

社
土蜂原生蜜

G4
重庆市江津区肖泽明蜜蜂养殖专业合作

社
土蜂蜂巢蜜

G5 万源市太一蜂业有限公司 中蜂蜂蜜（土蜂蜜）

G6 深圳禾茂田园健康产业有限公司 椴树蜜

G7 深圳禾茂田园健康产业有限公司 荆条蜜

G8
寻乌县三标乡富寨村富丰养蜂农民专业

合作社
蜂蜜

G9 寻乌县亿康果蔬专业合作社 蜂蜜

G10 万源市太一蜂业有限公司 蜂蜜

G11 修水县绿色乡里养蜂专业合作社 土蜂蜜

G12 武宁县艾西海农副产品有限责任公司 野生蜂蜜

10

G13
安徽省六安市叶集区武妹养蜂专业合作

社
蜂蜜

H
干

果

H1 伊春市新昊森林食品有限公司

蓝莓果干，野生松仁，

野生榛子，野生核桃

仁，野生森林仁等森林

礼盒

H2 振海中草药购销有限公司 松子、榛子

H3 山东祥盛食品有限公司 银杏菓

H4 唐山乐丫实业股份有限公司 板栗仁

H5 浙江冠军香榧股份有限公司 香榧

H6 杭州大库湾生态农业有限公司 香榧

H7 新疆农副产品交易中心有限公司 干果礼包

H8 北京三晋宝商贸有限公司 润泽 1688 四星壶瓶枣

H9 杭州临安马川山核桃专业合作社 山核桃

H10 福建省福源建莲开发有限公司 福源建莲特级莲

H11 泉州市丰供电子商务有限公司 育新龙眼干

I
酒

水

饮

料

I1 阜新市桃李园特色食品有限公司 树莓酒（19 度）

I2 阜新市桃李园特色食品有限公司 树莓酒（木糖醇）

I3 阜新市桃李园特色食品有限公司 树莓酒（干红）

I4 阜新市桃李园特色食品有限公司 树莓酒（甜酒）

I5 元吉（上海）国际物流有限公司
海角庄园五朵金花系

列酒

I6 深圳禾茂田园健康产业有限公司 NFC 芒果蜜柚汁

I7 深圳禾茂田园健康产业有限公司 NFC 蓝莓混合果汁

I8 深圳禾茂田园健康产业有限公司 NFC 脐橙汁

11

I9 深圳禾茂田园健康产业有限公司 青梅酒

I10 深圳禾茂田园健康产业有限公司 冰梅酒

I11

金华市寨春农业开发有限公司

火龙果白酒

I12 葡萄白酒

I13 猕猴桃白酒

I14
浙江同山醉美人酒业有限公司

勾践王酒

I15 水晶 750

I16 黑龙江省禄源酒业有限公司 芬河帝堡

I17
甘肃省陇南市康神苦荞生物科技开发有

限公司
康神王酒系列

I18
甘肃省陇南市康神苦荞生物科技开发有

限公司
全胚芽苦荞茶

I19 北京三晋宝商贸有限公司 李老西沙棘汁

I20 江西隆平有机农业有限公司 隆伯岁月情

I21 海鸟巴迪品牌管理有限公司

混合果肉饮料、酸樱桃

果肉饮料桃汁果肉饮

料 、番石榴汁、苹果

水蜜桃、芒果汁（礼盒

装）

I22 广西融水元宝山苗润特色酒业有限公司 贝江苗润酒品组合

J
深

加

工

食

品

类

J1 阜蒙县润东实业有限公司

大枣补原粉、茯苓山药

薏米粉、薄荷绿豆粉、

南瓜葛根苦荞粉、十谷

养生粉、椰奶蛋白营养

粉等粉品组合

J2 山东祥盛食品有限公司 银杏长寿面

J3 石家庄宏鑫农业科技开发有限公司 苜蓿挂面

J4 秦皇岛市求仙岛旅游休闲食品有限公司 求仙岛 380g 礼盒

J5 秦皇岛市求仙岛旅游休闲食品有限公司 求仙岛 500g 礼包

J6 秦皇岛市求仙岛旅游休闲食品有限公司 求仙岛海鲜豪礼包

12

J7 万德堂（衡水）生物科技有限公司
康百纯“德友专享”枸

杞酵素

J8 泰安爱为宝贝食品有限公司 大白皮月饼

J9 泰安爱为宝贝食品有限公司 手工苏式月饼

J10 泰安爱为宝贝食品有限公司 传统老口酥

J11 泰安爱为宝贝食品有限公司 广式月饼

J12 山东祥盛食品有限公司 银杏长寿面

J13 元吉（上海）国际物流有限公司 香港富临五仁月饼

J14 元吉（上海）国际物流有限公司
流心奶黄月饼 （八只

装）

J15 元吉（上海）国际物流有限公司 双黄莲蓉月饼

J16 元吉（上海）国际物流有限公司 流心蛋黄白莲蓉

J17 深圳禾茂田园健康产业有限公司 香浓咖啡五谷粉

J18 深圳禾茂田园健康产业有限公司 红枣枸杞五谷粉

J19 深圳禾茂田园健康产业有限公司 冻干枸杞

J20 深圳禾茂田园健康产业有限公司 曲奇饼干

J21 承德乐野食品有限公司 乐野 · 21 支装杏仁粉

J22 兰州甜甜百合有限公司 张老黑花青素全粉

J23 湖北房县九方魔芋科技有限公司 魔芋遇上蜂蜜

J24 施甸康宏农业科技发展有限公司 森林黑木耳面条礼盒

J25
甘肃省徽县雅龙银杏产业开发有限责任

公司
银杏软胶囊

J26 杨凌和泰丰生态农业有限公司 蓝得有礼（绞股蓝）

J27 杨凌和泰丰生态农业有限公司 小罐蓝（绞股蓝）

J28 杨凌和泰丰生态农业有限公司 双室抽屉（绞股蓝）

J29 杨凌和泰丰生态农业有限公司 孔雀清新装（绞股蓝）

13

J30 北京三晋宝商贸有限公司
冠云平遥牛肉一品香

258g

J31 北京三晋宝商贸有限公司
宁化府三年老陈醋礼

盒

J32 海鸟巴迪品牌管理有限公司
（礼盒装）牛奶巧克

力、帕蒂饼干等

J33 湖南省显丰农业科技发展股份有限公司
原味黑糖、茉莉黑糖等

礼品装

J33 湖南硒目健康管理有限公司 富硒产品

J34 大连鑫华科技有限公司 桑葚加工品礼盒

J35 大连华富食品股份有限公司
六盘水有机茶、海产品

礼盒

J36 甘肃爽口源生态科技股份有限公司 百合

K
茗

茶

K1 海伦野泰食品加工有限公司 经典蒲公英茶

K2 海伦野泰食品加工有限公司 清雅精品桶茶

K3 寻乌县甘霖阳天茶业有限公司 阳天白茶

K4 寻乌县甘霖阳天茶业有限公司 阳天翠芽

K5 深圳禾茂田园健康产业有限公司 沉香茶

K6 深圳禾茂田园健康产业有限公司 安吉白茶

K7 湖北皋陶茶业股份有限公司 大别山云雾绿茶

K8 湖北皋陶茶业股份有限公司 大别山云雾红茶

K9 江西隆平有机农业有限公司 悦薇皇菊

K10 江西隆平有机农业有限公司 耕耘山水礼盒

K11 九江市尚农农业开发有限公司 茶叶

K12 九江市碧绿云雾茶专业合作社 庐山云雾茶